Syntaxis. *Superbus, crudelis, immoderatus. Immoderata tempestas, Immoderata intemperantia. Immena, infinita, immoderata cupiditas.*

I M M O D E S T E, *immoderatè. ad Her.*

I M M O D E S T V S, *immoderatus. 1. Off. 104. Genus iocardi nec profusum, nec immodestum esse debet, sed ingenuum & facetum.*

I M M O D I C E, *immoderatè. 4. Tusc. 40. Immodicē ferre aliquem casum.*

***I M M O D I C V S**. de not.

I M M O L A N D V S. pro Fon. 21. Consuetudo hominum immolandorū apud Gallos. 1. de L. 29. Quibus hostiis immoladū, cuiq; deo, cui majoribus, cui lactentibus, cui maribus, cui foemini.

I M M O L A T O R. 2. de D. 36. Ut se exta ad immolatoris fortunā accomodent.

I M M O L O, *sacrificio. 2. de Inu. 95. Lex erat, ne quis Diana vitulum immolare. 1. de D. 73. Cum Sylla in agro Nolano immolare ante prætorium. 3. Tusc. 63. Immolare hostias. 6. Fam. 7. Nemo nostrum est, ut opinor, quin vota victoriae suæ fecerit: nemo quinetiam cum de alia re immolare, tamen eo quidem ipso tempore, ut quam primum Cæsar superaretur, optaret. 3. de Nat. 88. Pythagoras Mūsus bouem immolasse dicitur.*

I M M O L O R. 2. con. Rul. 92. Maiores hostias a consulibus ad præconem & ad tibicinē immolari. 2. de Diu. 38. Cum pluribus diis immolatur, quā tandem euenit, ut litetur aliis, aliis non litetur?

I M M O R T A L I S, *indissolubilis, sempiternus. (Mortalis. 3. de Nat. 29. Si omne mortale est, nullum est mortale. 1. Offic. 120. Ut fortuna non nunquam ipsa mortalitatem cum immortalitatem natura pugnare videatur. 2. de Orato. 8. Reddere memoriam alicuius immortalitatem. pro Correl. 40. Nostrī imperatores mortui, quorum viuit immortalis memoria & gloria. I. P. 27. Immortalem quæstum fieri. Ibid. 31. Immortalem fructū capere, de Sen. 82. Optimi cuiusque animus maximè ad immortalitatem gloriam nititur. 2. de Leg. 27. Omnim quidem animi immortales sunt, sed fortium bonorumque diuini.*

Syntaxis. *Immortalis memoria, natura, gloria, quæstus, fructus.*

I M M O R T A L I T A S, *immortalis memoria nominis, sempiterna, immortalis gloria, perpetuitas, immortalis conditio vita, memoria hominum, sempiterna, memoria aeternitatis. (Mortalitas. 4. A. 3. Sunt enim facta eius immortalitatis, non aetatis, sive ut ego legendum censeo, nomen etatis. 3. de Orat. 57. Socratis sermones immortalitati scriptis suis Plato tradidit. pro Do. 76. Id feci, quod omnes non negent immortalitati, si fieri possit, mandandum. I. P. 7. Mihi populus Romanus non vnius diei gratulationem, sed aeternitatē immortalitatem donavit. 2. de Or. 36. Historia qua voce alia, nisi Oratoris immortalitati commendatur. 2. de Nat. 153. Vita beata nulla re nisi immortalitate cedens coelestibus. 2. A. 33. Quæ tam imminentia posteritas? quæ tam ingrate literæ reperientur? quæ eorum memoriam non immortalitatis memoria prosequatur? de Sene. 73. Non est lugenda mors, quam immortalitas consequtatur. Ibid. 78. De immortalitate antiquorum disseruit.*

Syntaxis. *Immortalitati tradere, mandare, commendare. Immortalitatem donare.*

I M M O R T A L I T E R, *maxime per, incredibiliter. 3. Q. Fr. 1. Quod scribis te à Cæsare quotidie plus diligi, immortaliter gaudeo.*

I M M O R T V S, *plane mortuus. 1. Att. 11. De immortalis reliquis coniuracionis.*

***I M M V N D V S**. pro Qu. Gall. Humus erat immunda.

I M M V N I S, *vacuus à munere, qui vacat munere. 4. V. 166. Qui agros impunes liberosque arant. 5. 13. Civitates sine fratre immunes ac liberæ, pro Font. 7. Falsum est ob vacationem pretium datum, cum immunis nemo fuerit. 3. con. Rull. 9. Immunia commodiore conditione sunt, quam ea quæ pensant. 3. A. 22. Is campi Leontini duo millia iugrum immunia possident.*

7.V.57. Agri immunes. 8.Fam.9. Agros fructuarios vult immunes esse. de Sene & 34. Senilis etas vacat muneribus, iis que non possunt sine viribus sustineri. || 5. Ver. 92. Ad immunem ciuitatem.

Syntaxis. Immunes agri, ac liberi.

I M M U N I T A S , vacatio, libertas. pro Font. 17. Immunitas ac libertas alicuius prouincia. 12. Fa. 1. Dare alicui immunitatem munierum. 1. A. 3. Immunitates dantur.

A D I V N C T . Infinita, 2. Phil.

I M M U N I T A S , apertus, non septus. pro Cec. 54. Si via sit immunita, iubet quæ velis, agere iumentum.

I M M U N I T A B I L I S , immobilia, perennius, proprius. 2. de Nat. 49. Stellæ spatiis immutabilibus ab ortu ad occasum comineant. de Vn. 5. Immutabiliæ æternitas. de Fat. 28. Causæ immutabiles & æternæ. Causæ inclusæ in rerum natura atque mundo. de Fat. 14. Omnia vero in præteritis necessaria sunt, quia sunt immutabilia. Ibid. 18. Hoc est immutabile ex vero in falsum. Ibid. 20. Immutabilia esse, quæ futura sunt. de Vn. 5. Res stabilis & immutabilis. 4. Acad. 2. 3. Comprehensio stabilis & immutabilis.

Syntaxis. Æternum ac immutabile. Stable & immutabile.

I M M U N I T A B I L I T A S , s. n. enissitas. de Fat. 17. In factis immutabilitas apparet, in futuris non item.

I M M U N I T A T I O , metonymia, hypallage, traductio. Orat. 94. Et quam translatio est apud eum multa, tamen immutaciones nusquam crebriores: ut cum ponimus Africam pro Afriis.

A D I V N C T . Crebra, 6. Att. Parua verbi, 2. de Orat. Crebriores, Orat. ad Brut.

I M M U N I T A T I V S . 1. Fa. 9. Conuersis rebus, ac bonorum voluntatis bus immutatis.

I M M U N I T O , muto pro Flac. 33. Cùm successor aliquid immutat de institutis priorum. 2. de Diu. 89. Signiferi orbis vnamquânc partem aliam alio modo mouere atque immutare cœlum. 1. Fa. 9. Si quibusdam in sententiis paulum me immutasse. 5. 8. Qui & te nonnunquâm à me alienarunt, & me immutarunt. Ibid. & Orat. 93. Ennius pro Afriis immutat Africam. Ora. 2 14. & 2. con. Rul. 19. Verborum ordinem immuta, fac sic, comproubavit filij temeritas.